ỦY BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN NHƯ THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /UBND-KL

                  Như Thanh, ngày        tháng        năm 2023

V/v triển khai Công điện số

441/CĐ-TTg ngày 22/5/2023 về

việc tăng cường các biện pháp cấp

bách phòng cháy, chữa cháy rừng.

Kính gửi:

      - Các cơ quan, đơn vị, các phòng có liên quan;

       - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

   - Các đơn vị chủ rừng Nhà nước.

Thực hiện Ngày Công văn số 2529/SNN&PTNT-KL về việc triển khai

thực hiện Công điện số 441/CĐ-TTg của Thủ tướng Chính Phủ; Công điện số

04/CĐ-UBND ngày 21/5/2023 của UBND tỉnh Thanh Hóa; Công văn số

626/CCKl-QLBVR về việc tăng cường các biện pháp cấp bách phòng cháy,

chữa cháy rừng. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Hạt Kiểm lâm, UBND các xã,

thị trấn, Thủ trưởng các đơn vị chủ rừng Nhà nước tập trung mọi nguồn lực để

tổ chức thực hiện nghiêm túc, quyết liệt, hiệu quả các nội dung chỉ đạo tại

Công điện của Thủ tướng Chính phủ, của UBND tỉnh, Công văn chỉ đạo của

Sở nông nghiệp và phát triển nông thôn và của Chi cục Kiểm lâm. (Đính kèm

Công điện của Thủ tướng Chính phủ, của UBND tỉnh, của Sở nông nghiệp và

phát triển nông thôn và Công văn của Chi cục Kiểm lâm).

Giao Hạt Kiểm lâm huyện theo dõi, đôn đốc việc tổ chức thực hiện, báo

cáo Chủ tịch UBND huyện theo quy định./.

     ơ

Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c);
- Chi cục Kiểm lâm tỉnh (b/c);
- TTr Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);
- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hàn Văn Huyên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T08:28:44+0700
	HÀ NỘI
	Hàn Văn Huyên<Huyenhv.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-01T16:15:14+0700

		2023-06-01T16:15:28+0700

		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-01T16:16:39+0700